
古谷下池

塚市

小谷

小谷南３丁目

小谷

貝塚市

貝塚市

465
-1

469

468

4
6
6
-
1

1519

461-1

465-2

466
-2

461-2

365

4
6
7

07-1907-19

07-1907-19

07-19

07-13

07-18

07-23 07-24 07-25

0 50 100 150 20010 20 30 40 50

1:1000

熊 取 町 ( 地 番 図 )

この図面は地番の配置(参考)を示したもので

権利関係の確認には使用できません。

熊

取

町

令和 ７年 １月 １日時点

許可なく複製を禁ず


